ПРОТОКОЛ заседания жюри от «_19__»__сентября__2024 года № _4_

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __литературе___

Численность участников: ___40____чел.

Место проведения: МБОУ лицей №_45______

Дата(ы) проведения олимпиады: «_18___»__сентября_____ ____ 2024 г.

Присутствовали члены жюри:

председатель жюри: _Казанская Е.А._

члены жюри:      __Тернова Т,Н._

                              __Щербина Г.Б.

                              __Теликова С.А.__

                              __________________

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

_____________литературе__________________; утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы

результатов участников олимпиады (приложения)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ___ литературе ____________ (приложения)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Председатель жюри: ___Казанская Е.А._____________ / ___________________________ /

члены жюри:             ___Тернова Т.Н.   ______________/ ___________________________ /

___Щербина Г.Б. _______________/ ___________________________ /

___Теликова С.А._______________/ ___________________________ /

______________________________/ ___________________________ /

		2024-09-27T15:09:26+0300